

	Skip to content
	
				
						
						
					
			
						
				
			
[image: csobfactoring.cz]


		

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
						
									
							
						FACTORLink
		
					
		

				

				

				
				
			

		
DOMŮ

O NÁS

SLUŽBY

FAQ

FACTORING

KONTAKTY



		

				

					

		

					

		
				

			
		

	
		

						
			

				
				

	
		DOMU
	

	
	
				
						
						
					
			
						
				
			
        
            
                                                

                    [image: ]



                    
                        CSOB_navrh1
Napište nám




Rychlý kontakt




[image: ]

[image: ]




                    


                                    

            

        

        






		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Proč ČSOB Factoring?
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			Kvalitní služby
		

				

				
				
						
											
																
													
										Financujeme pohledávky
									
	
											
																
													
										Spravujeme pohledávky
									
	
											
																
													
										Inkasujeme pohledávky
									
	
											
																
													
										Přebíráme riziko neplacení odběratele
									
	
											
																
													
										Poskytujeme doplňkové financování
									
	
											
																
													
										Zajišťujeme odúčtování pohledávek z bilance
									
	
											
																
													
										Ověřujeme bonitu odběratelů
									


				

				

				
				
							Více o našich službách » 
						

				

					

		

				
			
						
				
													[image: ]													

				

					

		

				
			
						
				
			Průkopník factoringu v ČR
		

				

				
				
						
				Zkušenost			
		
		
			
				Přes 25 let na trhu
									100%
							

		

				

				

				
				
						
				Člen velké finanční skupiny			
		
		
			
				Skupina ČSOB
									100%
							

		

				

				

				
				
						
				Řešení šité na míru			
		
		
			
				Financování 1 mil. i 1 mld. Kč
									100%
							

		

				

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
							Více o nás »
						

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
				
				
				
			

							Roční obrat

					

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
				
				
				
			

							Postoupených faktur ročně

					

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
				
				
				
			

							Odběratelů v databázi

					

				

				

					

		

					

		
				
							

							
					
			
						
				
			Věnujte se rozvoji firmy, my zajistíme její stabilitu
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
							ČSOB Factoring je finanční partner pro všechny, kdo hledají flexibilní a snadno dostupné financování.
Financujeme krátkodobé pohledávky a zároveň snižujeme riziko neplacení. 
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			S čím vám můžeme pomoci?
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			
	
		Potřebuji více peněz



		


	
		Kontaktujte naše obchodníky




		





		

				

					

		

				
			
						
				
			
	
		Chci mít jistotu uhrazených pohledávek



		


	
		Kontaktujte naše obchodníky




		





		

				

					

		

				
			
						
				
			
	
		Chci zvýšit hodnotu své firmy



		


	
		Kontaktujte naše obchodníky




		





		

				

					

		

				
			
						
				
			
	
		Nejčastější dotazy



		


	
		FAQ




		





		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			




        
            
                                                

                    








                    
                        CBA
ČSOB Factoring je pro naši společnost profesionální, flexibilní a spolehlivý partner, díky kterému se naše podnikání může dynamicky rozvíjet.




Ing. Martina Bílková  - jednatelka společnosti Českomoravská Bezpečnostní Agentura spol. s r. o.




[image: ]

klient ČSOB Factoring




[image: ]




Ferona
ČSOB factoring rozumí našemu podnikání a flexibilně reaguje na požadavky úpravy kreditních limitů našich zákazníků.




Ing. Jan Moravec, PhD.  -  předseda představenstva společnosti Ferona, a.s.




[image: ]

klient ČSOB Factoring




[image: ]




WAG
ČSOB Factoring nás příjemně překvapil svojí flexibilitou a inovativností při hledání nestandardního řešení.




klient ČSOB Factoring




Tomáš Michek - Chief Financial Officer společnosti W.A.G.




[image: ]

[image: ]




Medial
Díky factoringu se můžeme soustředit na náš byznys a finance nám řeší profesionálové.




klient ČSOB Factoring




Ing.  Jan Marek - jednatel společnosti MEDIAL spol. s r.o.




[image: ]

[image: ]




                    


                                    

            

        

        [image: previous arrow] 
     





[image: next arrow] 
     
















		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
						
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							NOVINKY ČSOB Factoring
						

				

				
						
					
			
						
				
							Factoring versus úvěr
O factoringu se často hovoří jako o alternativě k bankovnímu úvěru. Jak ale vlastně factoring z porovnání s touto tradiční formou provozního financování vychází? >>
						

				

					

		

				
			
						
				
							Co udělal COVID s fakturovanými splatnostmi?
Naše nejnovější data za 1. pololetí 2021 ukazují, že se za dobu trvání pandemie průměrné fakturované splatnosti zkrátily o 7 dní z 65 dní na konci 2019 na 58 dní k 30.6.2021. Z toho v cca třetině odvětví se fakturované splatnosti nezměnily nebo prodloužily (max o 23 dní), ve dvou třetinách odvětví se       >>
						

				

					

		

					

		
				
				
					
			
						
						
									
							
						Archiv článků
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
							Index ČSOB Factoring a.s.
						

				

				
				
							Průměrná platební morálka v 7/2021:
 60 dnů

						

				

					

		

					

		
				

			


	


				
			


			
			
		

	


	
	


	
				
						
						
					
			
						
				
							© ČSOB Factoring, a.s., člen skupiny KBC
IČ: 45 79 42 78 | Zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1647 | Výmolova 353/3, 150 00 Praha 5
						

				

				
				
													

				

					

		

					

		
				
						
					
			
							

		

				
			
						
				
							TEL:  230 029 710
						

				

					

		

				
			
						
				
					
			
							
						
		

				

				

					

		

				
			
						
				
							FACTORING
						

				

					

		

				
			
							

		

					

		
				
						
					
			
						
				
													

				

					

		

					

		
				

			





		
		Nastavení cookies
Na našich webových stránkách používáme soubory cookie, abychom vám poskytli co nejrelevantnější zážitek tím, že si zapamatujeme vaše preference a opakované návštěvy. Kliknutím na „Přijmout vše“ souhlasíte s používáním VŠECH souborů cookie. Můžete však navštívit „Nastavení preferencí cookies“ a poskytnout kontrolovaný souhlas.  Více čtěte zde  Nezbytné soubory cookieVýkonnostní soubory cookieAnalytické soubory cookieNastavení preferencí cookiesPřijmout vybranéPřijmout všeOdmítnout




Manage consent

  
    
      
      
      Zavřít
      
        

    
        
                            
                    
                        Přehled ochrany osobních údajů
                        
                            Tento web používá soubory cookie ke zlepšení Vašeho zážitku při procházení webem, z kterého se ve Vašem prohlížeči ukládají soubory cookie, které jsou kategorizovány podle potřeby, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s Vaším souhlasem. Máte také možnost odhlásit se z těchto souborů cookie. Ale odhlášení některých z těchto souborů cookie může ovlivnit Váš zážitek z prohlížení.

                        

                                            

                

                        

                
                                    
                        
                            
                                Nezbytné soubory cookie                            
                                                                                        
                                    
                                     Nezbytné soubory cookie 
                                

                                
                                    Vždy povoleno                                
                                                    

                        
                            
                            Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Tyto soubory cookie anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu.
	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-advertisement	1 rok	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, se používá k zaznamenání souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Reklamní soubory cookie“.
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Soubor cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s používáním souborů cookie v kategorii „Analytické soubory cookie“.
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 měsíců	Soubor cookie je nastaven na základě souhlasu s cookie GDPR k zaznamenání souhlasu uživatele pro soubory cookie v kategorii „Funkční soubory cookie“.
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookies slouží k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Nezbytné soubory cookie“.
	cookielawinfo-checkbox-others	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Další nekategorizované soubory cookie".
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Výkonnostní soubory cookie“.
	viewed_cookie_policy	11 měsíců	Soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent a používá se k uložení, zda uživatel souhlasil nebo nesouhlasil s používáním souborů cookie. Neukládá žádné osobní údaje.



                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Výkonnostní soubory cookie                            
                                                                                        
                                    
                                    performance
                                

                                                    

                        
                            
                            Výkonnostní soubory cookie se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních indexů webových stránek, což pomáhá při poskytování lepší uživatelské zkušenosti pro návštěvníky.


                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Analytické soubory cookie                            
                                                                                        
                                    
                                    analytics
                                

                                                    

                        
                            
                            Analytické soubory cookie se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd.
	Cookie	Délka	Popis
	_ga	1 rok	Soubor cookie _ga, nainstalovaný službou Google Analytics, vypočítává údaje o návštěvnících, relacích a kampaních a také sleduje využití webu pro analytický přehled webu. Soubor cookie ukládá informace anonymně a přiřazuje náhodně vygenerované číslo k rozpoznání unikátních návštěvníků.
	_gat	1 minuta	Tento soubor cookie instaluje Google Universal Analytics, aby omezil četnost požadavků a tím omezil shromažďování údajů na webech s vysokou návštěvností.
	_gid	1 den	Soubor cookie _gid nainstalovaný službou Google Analytics ukládá informace o tom, jak návštěvníci používají webovou stránku, a zároveň vytváří analytickou zprávu o výkonu webu. Některá data, která jsou shromažďována, zahrnují počet návštěvníků, jejich zdroj a stránky, které anonymně navštěvují.



                            

                        

                    

                
            

        

    




    
        
            
                
                                            
                

                            

        

    



    

  









		
		







































